
【競争入札によるもの】 （平成29年度）

　　　工事の名称、場所、
　　　期間及び種別

　　契約責任者の氏名並びに
　　その所属する部署の名称
　　及び所在地

契約締結日
　　契約の相手方の商号
　　又は名称及び住所

一般競争入札・指
名競争入札等の別
（総合評価の実施）

予定価格(円） 契約金額(円） 落札率 備考

高圧受変電設備更新工事の設計及び工事監
理業務（福山年金事務所）【中国】
平成３０年３月５日～平成３０年１２月２８日

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年3月5日
株式会社佐藤設計
広島県福山市千代田町１－１６
－２１

一般競争入札 1,361,000 1,360,800 99.99%
平成30年6月28日付変更

契約
至H30.12.28→H31.3.29

空調設備更新工事の設計及び工事監理業務
（倉敷東年金事務所）【中国】
平成３０年３月１９日～平成３１年１月３１日

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年3月19日

コンストラクションインベストメント
マネジャーズ株式会社
大阪府大阪市中央区内本町２－
４－７

一般競争入札 3,780,000 3,067,200 81.14%
平成30年7月30日付変更

契約
至H31.1.31→H31.3.29

空調設備更新工事の設計及び工事監理業務
（徳山年金事務所）【中国】
平成３０年３月１９日～平成３１年１月３１日

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年3月19日

コンストラクションインベストメント
マネジャーズ株式会社
大阪府大阪市中央区内本町２－
４－７

一般競争入札 6,140,000 3,067,200 49.95%
平成30年7月30日付変更

契約
至H31.1.31→H31.3.29

空調設備更新工事（加治木年金事務所）の設
計及び工事監理業務【九州】
平成３０年３月２０日～平成３１年１月３１日

日本年金機構　理事長代理人
会計・資産管理部長　菊池　守人
東京都杉並区高井戸西３－５－２４

平成30年3月20日

コンストラクションインベストメント
マネジャーズ株式会社
大阪府大阪市中央区内本町２－
４－７

一般競争入札 3,909,600 3,067,200 78.45%
平成30年7月26日付変更

契約
至H31.1.31→H31.3.29

日本年金機構会計規程第24条に基づく競争入札に係る情報の公表（工事）

1 / 1 


